
 
 

BRODER 
Nu har vi äntligen våren runt hörnet. I naturen knoppas det och snödroppar 
och pingstliljor kämpar sig upp ur myllan för att förgylla våra trädgårdar och 
parker i Trelleborg med sin blomsterprakt. 
Sedan min senaste kallelse har vi fått vara med om ett ekonomimöte som 
följdes av billig afton, där maten endast kostade 50 kronor. De äldre 
ämbetsmännen och Fu, fick den 10 mars visa att takterna fortfarande sitter i, 
och både Bröder och damer blev underhållna av f.d. Wisexmedlemmen Per-Ola 
Sandberg som fick alla närvarande i tävlingstagen. På söndagslunchen 
spelade Knut & Johns Duo kända melodier och berättade roliga historier som 
uppskattades av alla närvarande. Avslutningsvis fick Bröderna, den 24 mars 
vara med om en fantastik show i ett verkligt högt tempo då, The Ukulele 
Orchestra of Sweden, visade hur riktiga proffsmusiker hanterar sina 
instrument. Vi hoppas att de kommer tillbaka till Stella Polaris inom kort 
eftersom alla Bröder borde få uppleva denna fantastiska uppvisning. 
 
Jag hälsar er alla varmt och Broderligt välkomna  
att deltaga vid följande möten i april. 
 

Stella Polaris mötesdagar i april 
 
Samtliga ämbetsmän och handbarder kallas: 
Tisdagen den 5 april kl. 19.00 till ÄK 
 
 Alla bröder kallas 
Torsdagen den 7 april kl. 19.00 till Eu-möte  
I efterlogen denna kväll kommer vi få höra Göte Lindberg berätta om vår 
folkkäre författare, Fritiof Nilsson Piraten, som föddes 1895 i Vollsjö.  
Han skrev bland annat debutromanen Bombi Bitt och jag. 
Denna kväll kommer Fu att bjuda på en öl eller vatten till maten. 
 
Alla bröder kallas 
Lördagen den 16 april kl. 09.00 till vårstädning i trädgården på Druidvillan. 
Trädgårdsutskottet behöver hjälp med allehanda ting i trädgården. Alla Bröder 
välkomnas denna förmiddag för trevlig gemenskap och lite motion. 
Kontakta Thomas Eriksson för ytterligare information. 
 
Alla bröder med lägst Bardgraden kallas 
Måndagen den 18 april kl. 19.00 till BGG i Logen Selene 
Detta är ett gemensamt möte i Trelleborgslogerna och Stella Polaris har denna 
kväll tre recipienter i Bardgraden, Folke Dubell, Håkan Bjerke och Bertil 
Hansson. Hedra recipienterna med din närvaro! 
Klädsel: Högtidsdräkt (frack med svart väst) 
Anmälan till detta möte görs på utlagd teckningslista eller till LV Anders Fors. 
OBS! Kom ihåg att avanmäla er om ni inte kan komma, annars debiteras ni för 
maten. 
 
 
 
 



 
Alla bröder kallas 
Måndagen den 2 maj kl. 19.00 till D-stämma och Eu-möte i Logen Selene 
Denna kväll har vi ännu ett gemensamt möte med vår dotterloge Selene som 
precis firat sin 39 årsdag. Jag hoppas att detta möte kan locka många från 
Stella Polaris att träffa Logen Selenes Bröder. Dessutom är det ett ypperligt 
tillfälle att besöka en annan loge, fast vi är på hemmaplan.   
Anmälan till detta möte görs på utlagd teckningslista eller till LV Anders Fors 
OBS! Kom ihåg att avanmäla er om ni inte kan komma, annars debiteras ni för 
maten. 
 
Samtliga ämbetsmän och handbarder kallas: 
Tisdagen den 3 maj  kl. 19.00 till ÄK 
 

Alla Bröder med damer inbjudes 
Lördagen den 7 maj kl. 19.00 till Vårfest 
(Se separat inbjudan) 
 

 
Ni är alla varmt och broderligt välkomna till dessa 

möten i Logen Stella Polaris. 

 
Trelleborg den 30 mars 2011 

Med broderliga hälsningar i E F E 

Richard Åström 
Richard Åström 

ÄÄ 
Kontaktuppgifter 
ÄÄ   MÄ 
Richard Åström  Holger Sverin   
Tel. 0410-100 55  Tel. 040-48 61 15 
Mobil. 0709-95 55 31  Mobil. 0708-48 61 03 
E-mail: aastroem@spray.se E-mail: holger.sverin@telia.com  
 
Festlighetsutskottet   Logen Selene 
LV Ulf Ingvarsson  LV Anders Fors 
Tel. 0410-203 69    Tel. 040-54 86 39 
E-mail: ulf.ingvarsson@sandvik.com Mobil. 0701-68 55 26 
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